
UCHWAŁA NR XII/156/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości 
położonej w Kielnie, Gm. Szemud, oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy na rzecz spółki komunalnej Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. 

z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art.  37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 2204 z późn.zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony na rzecz spółki komunalnej pod nazwą 
"Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud" spółka z o.o. z siedzibą w Szemudzie, nastepujących 
nieruchomości:

a) nieruchomości zabudowanej kompleksem sportowym, obejmującym halę sportową, halę sqasha i basen, 
położonej w Kielnie przy ul. Szkolnej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 25/10, położonej 
w obrębie geodezyjnym Kielno, Gm. Szemud, objętej księgą wieczystą KW Nr GD1W/00060435/3, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

b) nieruchomości zabudowanej parkingiem, położonej w Kielnie przy ul. Szkolnej, oznaczonej jako część 
działki ewidencyjnej nr 25/9, położonej w obrębie geodezyjnym Kielno, Gm. Szemud, objętej księgą 
wieczystą KW Nr GD1W/00060435/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie - IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych.

2. Zakres dzierżawy określony został w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
opisanej w ust. 1 niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe warunki dzierżawy określi stosowna umowa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: D184A0AF-53F9-4897-A833-1E4E9F36C721. Podpisany Strona 1



czêœci dzia³ek nr 25/9 i 25/10  
obrêb geodezyjny Kielno, 
przeznaczone do dzier¿awy

Id: D184A0AF-53F9-4897-A833-1E4E9F36C721. Podpisany Strona 1

MSW
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�I�I�/�1�5�6�/�2�0�1�9� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �S�z�e�m�u�d�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u

MSW_1
Tekst maszynowy




